
1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2025. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat tulajdonában álló közterületek 
használatáról szóló 3/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonában álló közterületek használatával összefüggő gyakorlati problémák orvoslása, és egyes 
díjtételek módosítása érdekében önkormányzati rendeletet alkot. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat tulajdonában álló közterületek használatáról 
szóló 3/2018 (II.28.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdés o) pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

(A közterület-használati hozzájárulás iránti kérelemnek tartalmaznia kell különösen:) 
„o) közút igénybevétele esetén a Budapest Közút Zrt. Forgalomtechnikai Igazgatósága által kiadott 

forgalomtechnikai kezelői hozzájárulást.” 

2. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat tulajdonában álló közterületek használatáról 
szóló 3/2018 (II.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
 

 

 

dr. Bitskey Botond s. k. 

jegyző 

 

Kovács Gergely s. k. 

polgármester 

  



2 

1. melléklet a 18/2025. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 3/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

A közterület-használati díj mértéke 

 A B C D 

1 Díjtét
el 

jele 

A közterület-használat célja „A” kategóriába 
tartozó 

közterületen 

„B” kategóriába 
tartozó 

közterületen 

2 I. Építési, szerelési munkák; tárolás 

3 1. Közműépítéssel és közmű felújítással, karbantartással kapcsolatos tevékenység Ft/m2/nap 
400 

Ft/m2/nap 
350 

4 2. a) Építő munkával kapcsolatos állvány, építőanyag, építési törmelék tárolása, 
felvonó, kiszolgáló-mozgó anyagszállító, egyéb építéshez kapcsolódó tevékenység 

Ft/m2/nap 
járdán: 350 

úttesten és parkolóhelyen: 
700 

Ft/m2/nap 
350 

5 b) Daru, betonpumpa Ft/m2/nap 
1 000 

Ft/m2/nap 
700 

6 3. Alkalmankénti rakodás, költözés helyszükségletének biztosítása Ft/m2/nap 
500 

Ft/m2/nap 
350 

7 4. a) Építési konténer tárolása Ft/db/nap 
6 000 

Ft/db/nap 
3 000 

8 b) Irodakonténer tárolása Ft/m2/nap 
800 

Ft/m2/nap 
500 

9 5. Közterületnek a közcélú használatot korlátozó igénybevétele (ingatlanok, 
építmények, helyiségek megközelítésére használt nem közcélú közlekedők, 
lépcsők, feljárók, stb.) 

Ft/ m2/hó 
1 500 

Ft/ m2/hó 
1 000 

10 6. Hulladéktároló tárolására szolgáló építmény Ft/m2/hó 
350 

Ft/m2/hó 
200 

11 7. Üzemképtelen jármű tárolása a közterületen Tiltott Ft/jármű/hó 
63 000 

12 8. Járműtároló, járműtárolás Ft/m2/hó 
2500 

Ft/m2/hó 
2 300 

13 9. Biciklitároló Ft/m2/hó 
700 

14 II. Kereskedelmi, szolgáltató és vállalkozási tevékenység 

15 1. Árusítás és árubemutatás esetén 
(üzlet előtt, valamint pultból, állványról, vagy kézből) 

Ft/m2/ nap 
450 

Ft/m2/ nap 
350 

16 2. Élelmiszerárusítás és árubemutatás esetén 
(pultból, állványról, vagy kézből) 

Ft/m2/ nap 
800 

Ft/m2/ nap 
600 

17 3. Alkalmi virág- és fenyőárusítás 
(pultból, állványról, vagy kézből) 

Ft/m2/nap 
1 000 

Ft/m2/nap 
700 

18 4. a) Kereskedelmi, vendéglátó-ipari, szolgáltató és turisztikai célú pavilon, fülke Ft/m2/hó 
7 200 

Ft/m2/hó 
3 600 

19 b) Egyéb célú pavilon és fülke, vagy a) pont alatti, a tevékenység szünetelése alatt Ft/m2/hó 
1 500 

Ft/m2/hó 
1 000 

20 5. Kereskedelmi, vendéglátó-ipari, szolgáltató és turisztikai célú épület Ft/m2/hó 
750 

Ft/m2/hó 
300 

21 6. Kereskedelmi célú alkalmi szállás és azzal szorosan összefüggő szolgáltatás 
nyújtása 
(pl. sátor, lakóautó tárolóhely, kemping)  

Ft/m2/év 
600 

22 7. Üzlethez tartozó előtető Ft/m2/hónap 
1 500 

Ft/m2/hónap 
1 000 

23 8. Mozgóbolti árusítás Ft/m2/nap 
2 500 

Ft/m2/nap 
2 000 

24 9. Árusító és egyéb automata Ft/m2/hó 
26 000 

25 10. Vendéglátói előkert, terasz   

26 a) április 1. - szeptember 30-ig Ft/m2/nap 
 400 

Ft/m2/nap 
300 



3 

 A B C D 

27 Ft/m2/hó 
6 000 

Ft/m2/hó 
4 000 

28 b) október 1. - március 31-ig Ft/m2/nap 
250 

Ft/m2/nap 
200 

29 Ft/m2/hó 
4 000 

Ft/m2/hó 
3 000 

30 11. Vásár és piac Ft/m2/nap 
400 

Ft/m2/nap 
250 

31 12. Rendezvények és ehhez kapcsolódó parkolás Ft/m2/nap 
3 000 

Ft/m2/nap 
1 500 

32 III. Hirdetés, médiaszolgáltatás 

33 1. Cégér Ft/db/hó 
1 500 

Ft/db/hó 
1 100 

34 2. Megállítótábla és útbaigazító, tájékoztató tábla Ft/db/hó 
10 000 

Ft/db/hó 
7 500 

35 3. a) Információs célú berendezés 
(CityLight, CityBoard, stb.) 

Ft/m2/hó 
8 500 

Ft/m2/hó 
5 500 

36 b) Információs célú berendezés utasváróban Ft/m2/hó 
15 000 

Ft/m2/hó 
8 500 

37 c) Óriásplakát Ft/db/hó 
35 000 

Ft/db/hó 
20 000 

38 d) Építési reklám-háló Ft/m2/hó 
630 

Ft/m2/hó 
420 

39 e) Molino Ft/m2/nap 
3 700 

Ft/m2/nap 
2 500 

40 f) Egyéb reklámeszköz és reklámhordozó, reklámcélra szolgáló utcabútor Ft/m2/nap 
300 

Ft/m2/nap 
200 

41 Ft/m2/hó 
7 300 

Ft/m2/hó 
4 900 

42 4. Árnyékolószerkezet Ft/ m2/hó 
4 000 

Ft/ m2/hó 
2 500 

43 5. Fénykép- televízió, és video- és hangfelvétel készítése Ft/ m2/nap 
3000 

44 6. Szórólaposztás, kérdőíves piac és közvéleménykutatás Ft/m2/nap 
5 000 Ft 

Ft/m2/nap 
2 500 Ft 

45 IV. Szórakoztató tevékenység 

46 1. Hőlégballon Ft/db/nap 
94 100 

47 2. Körhinta, légvár Ft/db/nap 
48 100 

48 3. Egyéb szórakoztató tevékenység 
(pl. utcai zenész, arcfestő, portré rajzoló) 

Ft/m2/nap 
2 000 

Ft/m2/nap 
1 000 

49 V. Egyéb 

50 1. Adománygyűjtés, étel- és élelmiszerosztás Ft/m2/nap 
300 

Ft/m2/nap 
150 

51 2. Közhasználatra át nem adott közterületek ideiglenes hasznosítása parkosítás 
esetén 

Ft/ m2/hó 
100 

52 3. Virágláda Ft/m2/hó 
800 

53 4. Teljes útelzárás Ft/m2/óra 
2 500 

Ft/m2/óra 
1 600 

54 5. Más díjtételbe nem sorolható területhasználat egyedi elbírálás szerint 

”

 

 


		2025-06-28T08:16:40+0200
	Bitskey Botond




